

John Thorsø Holding A/S
Carl Nielsens Vej 43, 7500 Holstebro

CVR-nr. 20 24 93 07

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

John Thorsø Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Thorsø Holding A/S Carl Niensens Vej 43 7500 Holstebro Telefon: 97 40 31 33 CVR-nr.: 20 24 93 07 Stiftet: 31. juli 1997 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Thorsø Pedersen Kirstine Flæng Pedersen Christian Thorsø Pedersen
Direktion	John Thorsø Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Store Torv 1 7500 Holstebro
Associerede virksomheder	JKS Erhvervsudlejning A/S, Holstebro Jysk Kemi Service A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod -955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.304	31.744
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	112.781
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	249.000	-1.126.000
Andre finansielle indtægter	30.763	37.257
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.170	-10.650
Resultat før skat	255.289	-954.868
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	255.289	-954.868
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	41.615
Overføres til overført resultat	255.289	0
Disponeret fra overført resultat	0	-996.483
Disponeret i alt	255.289	-954.868

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.122.000	873.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.030.009</u>	<u>1.030.009</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.152.009</u>	<u>1.903.009</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.152.009</u>	<u>1.903.009</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	7.138
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>29.692</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>36.830</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.476</u>
	Aktiver i alt	<u>2.152.009</u>	<u>1.940.485</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.256.110	1.000.821
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	41.615
	Egenkapital i alt	<u>1.756.110</u>	<u>1.542.436</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>347.000</u>	<u>355.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.000</u>	<u>355.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	208	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	<u>33.691</u>	<u>28.049</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.899</u>	<u>43.049</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>395.899</u>	<u>398.049</u>
	Passiver i alt	<u>2.152.009</u>	<u>1.940.485</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.170	10.650
	9.170	10.650
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.690.666	2.291.666
Tilgang i årets løb	0	399.000
Kostpris 31. december	2.690.666	2.690.666
Nedskrivninger 1. januar	-1.817.666	-691.666
Nedskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-1.126.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	249.000	0
Nedskrivninger 31. december	-1.568.666	-1.817.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.122.000	873.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos John Thorsø Holding A/S
JKS Erhvervsudlejning A/S, Holstebro	40 %	2.098.415	427.971	839.000
Jysk Kemi Service A/S, Holstebro	20 %	1.415.649	388.412	283.000
		3.514.064	816.383	1.122.000

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10	30.379	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.000.821	1.997.304
Årets overførte overskud eller underskud	255.289	-996.483
	<u>1.256.110</u>	<u>1.000.821</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	41.615	64.442
Udloddet udbytte	-41.615	-64.442
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>41.615</u>
	<u>0</u>	<u>41.615</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds bankgæld er der stillet sikkerhed med aktier i associeret virksomhed med en bogført værdi på 205 t.kr. Bankgæld udgør 7.321 t.kr. pr. 31. december 2016.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 184 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31/12 2016.